



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS
VALOS
Rua Rubert, 900
C.N.P.J. 89.708.051/0001-86
SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 1/2012, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: Marca Supermercado Ltda - 25155					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	150,00	KG	sabão em Pó (1kg)	4,82000	723,00
2	50,00	KG	sabão em barra (1 kg)	1,00000	50,00
3	145,00	Un	sabonete em barra (90 g)	0,72000	104,40
4	15,00	Un	pano de flanela	0,69000	10,35
6	100,00	Un	vassoura de palha	8,29000	829,00
7	300,00	LT	Agua Sanitária (1 l)	1,75000	525,00
9	400,00	Un	detergente de louça (500 ml)	0,92000	368,00
12	200,00	Un	pedra sanitária banheiro	0,76000	152,00
20	20,00	Un	luvas tamanho P (par)	3,19000	63,80
21	10,00	Un	luvas tamanho M (par)	3,19000	31,90
25	15,00	FRD	papel higienico (rolo 300 mt, frd c/ 8 und)	23,99000	359,85
26	50,00	Un	esponja de aço	1,40000	70,00
28	15,00	Un	detergente limpeza pesada (5 lt)	9,39000	140,85
30	5,00	Un	PÁ PARA LIXO C/ CABO	4,29000	21,45
34	55,00	Un	PANO DE CHÃO	2,86000	157,30
35	80,00	LT	ALCOOL (1 LT)	3,99000	319,20
Total dos Produtos					3.926,10

Empresa: Nadir Kaemmerer Wendt - 873					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	50,00	Un	vassoura de nylon	4,14000	207,00
8	20,00	Un	balde (20 l)	14,75000	295,00
10	5,00	Un	lustra móveis (200 ml)	2,15000	10,75
11	10,00	Un	lixeira média	29,77000	297,70
13	750,00	PCT	saco para lixo 100 lt (pct 10 und)	2,86000	2.145,00
14	70,00	LT	alvejante roupa colorida (1 l)	4,86000	340,20
15	15,00	Un	limpa vidros (500 ml)	2,42000	36,30
16	40,00	CX	fósforo c/ 200 palitos	1,27000	50,80
17	20,00	PCT	saco para lixo 40 lt (pct 100 und)	14,30000	286,00
18	100,00	PCT	copos descartaveis 200 ml (pct c/ 100 und)	2,66000	266,00
19	15,00	Un	escova para limpeza	1,41000	21,15
22	150,00	Un	sápolio liquido (300 ml)	2,42000	363,00
23	60,00	FRD	papel higienico (30 mt, pacotão c/ 64 rolos)	20,35000	1.221,00
24	80,00	Un	detergente perfumado (2 lt)	13,26000	1.060,80
27	200,00	Un	detergente (2 lt)	2,94000	588,00
29	6,00	Un	detergente peefumado (5 lt)	33,15000	198,90
31	200,00	Un	ESPONJA DE LOUÇA	0,57000	114,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS
VALOS
Rua Rubert, 900
C.N.P.J. 89.708.051/0001-86
SETOR DE LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
32	650,00	PCT	SACO PARA LIXO 30 LT (C/ 20 IND)	2,47000	1.605,50
33	300,00	PCT	SACO PARA LIXO 50 LT (C/ 10 UND)	1,23000	369,00
Total dos Produtos					9.476,10

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Fortaleza dos Valos, 11 de Junho de 2024

Presidente da Comissão